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  Entidad: PATRONATODEPROTECCIONAGRUPOSDEATENCIONPRIORITARIA

Año de
Adquisición:

2021

Valor Asignado: $ 887,928.75

 

Nro. Partida Pres. CPC T.
Compra Descripción Cant. U.

Medida Costo U. V. Total Período

1

26.7.77.02
.01.000.00.00
.00.00.002
.001

713310116 Servicio SEGUROS 1.00   Unidad 2,877.8100 2,877.81 C1 C2
C3

2

26.7.73.08
.13.000.00.00
.00.00.001
.001

361140311 Bien REPUESTOS Y ACCESORIOS 1.00   Unidad 892.8600 892.86 C1 C2
C3

3

26.7.73.08
.02.000.00.00
.00.00.002
.002

282221219 Bien

VESTUARIO LINCERIA Y
PRENDAS DE PROTECCION
FORTALECIMIENTO DE LAS
CAPACIDADES DE LOS
GRUPOS DE ATENCION
PRIORITARIA BELLEZA

1.00   Unidad 600.0000 600.00 C2 C3

4

26.7.73.08
.02.000.00.00
.00.00.002
.001

261900011 Bien

VESTUARIO LENCERIA Y
PRENDAS DE PROTECCION
FORTALECIMIENTO DE LAS
CAPACIDADES DE LOS
GRUPOS DE ATENCION
PRIORITARIA GASTRONOMIA
CHEFS CHAQUETA Y COFIAS

1.00   Unidad 400.0000 400.00 C2 C3

5

26.7.73.08
.02.000.00.00
.00.00.001
.002

282221219 Bien

VESTUARIO LENCERIA Y
PRENDAS DE PROTECCION
FORTALECIMIENTO DE LAS
CAPACIDADES DE LOS
GRUPOS DE ATENCION
PRIORITARIA GASTRONOMIA

1.00   Unidad 600.0000 600.00 C2 C3

6

26.7.73.06
.13.000.00.00
.00.00.005
.002

9290000122 Servicio

CAPACITACIÓN PARA LA
CIUDADANIA EN GENERAL
FORTALECIMIENTO DE LAS
CAPACIDADES DE LOS
GRUPOS DE ATENCION
PRIORITARIA (PAGOS
PARCIALES) BELLEZA

1.00   Unidad 3,428.5700 3,428.57
C1 C2
C3

7

26.7.73.06
.13.000.00.00
.00.00.004
.002

9290000122 Servicio

CAPACITACIÓN PARA LA
CIUDADANIA EN GENERAL
FORTALECIMIENTO DE LAS
CAPACIDADES DE LOS
GRUPOS DE ATENCION
PRIORITARIA (PAGOS
PARCIALES) GASTRONOMIA

1.00   Unidad 9,523.2100 9,523.21
C1 C2
C3

8

26.7.73.06
.13.000.00.00
.00.00.003
.002

9290000122 Servicio

CAPACITACIÓN PARA LA
CIUDADANIA EN GENERAL
FORTALECIMIENTO DE LAS
CAPACIDADES DE LOS
GRUPOS DE ATENCION
PRIORITARIA (GASTRONOMIA
FORMACION CHEFS )

1.00   Unidad 4,735.7100 4,735.71
C1 C2
C3

9 26.7.73.02
.05.000.00.00

962200561 Servicio ESPECTACULOS CULTURALES Y
SOCIALES (LOGISTICA
FERIAS)

1.00   Unidad 800.0000 800.00 C2 C3
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.00.00.003

.001

10

26.7.73.02
.05.000.00.00
.00.00.002
.002

962200561 Servicio

ESPECTACULOS CULTURALES Y
SOCIALES (LOGISTICA
EVENTOS DE CLAUSURA DE
LOS CURSOS)

1.00   Unidad 1,500.0000 1,500.00 C1 C2
C3

11

26.7.73.02
.04.000.00.00
.00.00.001
.002

838200112 Servicio

EDISIÓN IMPRESIÓN Y
REPRODUCCIÓN PROYECTO
FORTALECIMIENTO DE LAS
CAPACIDADES DE LOS
GRUPOS DE ATENCION
PRIORITARIA (TRIPTICOS)
GASTRONOMIA

1.00   Unidad 40.0000 40.00 C2

12

25.8.84.01
.13.000.00.00
.00.00.001
.001

481500901 Bien EQUIPO MEDICOS 1.00   Unidad 481.2500 481.25 C2 C3

13

25.7.73.08
.32.000.00.00
.00.00.001
.001

481200102 Bien DISPOSITIVOS MEDICOS PARA
ODONTOLOGIA

1.00   Unidad 1,451.3400 1,451.34 C1 C2
C3

14

25.7.73.08
.26.000.00.00
.00.00.001
.001

481200102 Bien DISPOSITIVOS MEDICOS DE
USO GENERAL

1.00   Unidad 1,451.3400 1,451.34 C1 C2
C3

15

25.7.73.08
.09.000.00.00
.00.00.001
.001

352603414 Bien MEDICAMENTOS ALLI WAYRA 1.00   Unidad 17,498.2600 17,498.26 C1 C2
C3

16

25.7.73.08
.05.000.00.00
.00.00.001
.001

353210113 Bien MATERIALES DE ASEO 1.00   Unidad 2,574.0000 2,574.00 C2 C3

17

25.7.73.08
.04.000.00.00
.00.00.001
.001

321920213 Bien MATERIALES DE OFICINA 1.00   Unidad 1,988.1500 1,988.15 C1 C2
C3

18

25.7.73.08
.02.000.00.00
.00.00.001
.001

282221219 Bien VESTUARIO LENCERIA
PRENDAS DE PROTECCION

1.00   Unidad 275.8900 275.89 C3

19

25.7.73.04
.05.000.00.00
.00.00.001
.001

871410018 Servicio
VEHICULO ( SERVICIO DE
MANTENIMIENTO Y
REPARACIÓN )

1.00   Unidad 1,815.2400 1,815.24 C1 C2
C3

20

23.8.84.01
.13.000.00.00
.00.00.004
.001

481500901 Bien EQUIPO MEDICO (
LABORATORIO)

1.00   Unidad 18,829.6000 18,829.60 C1 C2

21

23.8.84.01
.13.000.00.00
.00.00.001
.002

481200102 Bien INSTRUMENTAL MEDICO 1.00   Unidad 1,753.3700 1,753.37 C2 C3

22

23.8.84.01
.13.000.00.00
.00.00.001
.001

481500901 Bien EQUIPOS MEDICOS 1.00   Unidad 5,365.3900 5,365.39 C2 C3

23 23.7.73.08 352901091 Bien DISPOSITIVOS MEDICOS PARA 1.00   Unidad 2,752.6800 2,752.68 C3
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.32.000.00.00

.00.00.001

.001

ODONTOLOGIA

24

23.7.73.08
.26.000.00.00
.00.00.001
.001

352901091 Bien DISPOSITIVOS MEDICOS DE
USO GENERAL

1.00   Unidad 2,752.6900 2,752.69 C3

25

23.7.73.08
.10.000.00.00
.00.00.001
.001

481200102 Bien

DISPOSITIVOS MEDICOS PARA
LABORATORIO CLINICO Y DE
PATOLOGIA ( INSUMOS Y
REACTIVOS)

1.00   Unidad 23,894.8200 23,894.82 C1 C2

26

23.7.73.08
.07.000.00.00
.00.00.001
.001

838200112 Servicio

MATERIALES DE IMPRESIÓN,
FOTOGRAFIA,
REPRODUCCION, Y
PUBLICACIONES

1.00   Unidad 535.7100 535.71 C2 C3

27

23.7.73.08
.05.000.00.00
.00.00.001
.001

353210113 Bien MATERIALES DE ASEO 1.00   Unidad 197.3200 197.32 C2 C3

28

23.7.73.04
.04.000.00.00
.00.00.003
.001

873500011 Servicio

MAQUINARIAS Y EQUIPOS (
INSTALACION,
MANTENIMIENTO Y
REPARACION LABORATORIO)

1.00   Unidad 2,716.6700 2,716.67 C2 C3

29

23.7.73.04
.04.000.00.00
.00.00.001
.001

831600011 Servicio

MAQUINARIAS Y EQUIPOS
INSTALACION,
MANTENIMIENTO Y
REPARACION VIGENCIA
TECNOLOGICA

1.00   Unidad 1,785.7100 1,785.71 C2 C3

30

23.7.73.04
.02.000.00.00
.00.00.001
.001

351100011 Bien

EDIFICIOS,
LOCALES,RESIDENCIAS,Y
CABLEADO ESTRUCTURADO (
MANTENIMIENTO,
REPARACIÓN E INSTALACIÓN)

1.00   Unidad 341.5200 341.52 C2 C3

31

23.7.73.02
.07.000.00.00
.00.00.001
.001

836320016 Servicio DIFUSION INFORMACION Y
PUBLICIDAD

1.00   Unidad 7,240.0000 7,240.00 C1 C2
C3

32

23.7.73.02
.04.000.00.00
.00.00.001
.001

838200112 Servicio

EDICION IMPRESION
REPRODUCCION
PUBLICACIONES Y
SUSCRIPCIONES
FOTOCOPIADO TRADUCCION
EMPASTADO ENMARCACION
SERIGRAFIA CARNETIZACION
FILMACION E IMAGENES
SATELITALES

1.00   Unidad 500.0000 500.00 C2 C3

33

22.7.73.08
.26.000.00.00
.00.00.001
.001

352901091 Bien DESINFECCION Y CUIDADO 1.00   Unidad 786.7200 786.72 C3

34

22.7.73.08
.12.000.00.00
.00.00.003
.002

317001311 Bien
MATERIALES DIDACTICOS
PARA ESPACIO DE RESPIRO
MIES - AHC

1.00   Unidad 976.9800 976.98 C3

35

22.7.73.08
.04.000.00.00
.00.00.001
.001

321920213 Bien MATERIALES DE OFICINA 1.00   Unidad 320.0000 320.00 C3

36 22.7.73.08 333100013 Bien COMBUSTIBLES Y 1.00   Unidad 125.0000 125.00 C3



18/10/21 10:45 Consulta del Plan Anual de Contratación

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/impBuscarPAC.cpe?entidadPac=Jhataf1apn7QpYguYKh7ijjYfIR_HK2WId0MJ… 4/7

.03.000.00.00

.00.00.001

.001

LUBRICANTES

37

22.7.73.08
.02.000.00.00
.00.00.003
.001

282310114 Bien

VESTUARIO LENCERIA,
PRENDAS DE PROTECCIÓN Y
ACCESORIOS PARA
UNIFORMES DEL PERSONAL
DE PROTECCION Y
VIGILANCIA Y SEGURIDAD
USUARIOS

1.00   Unidad 976.8000 976.80 C3

38

22.7.73.08
.02.000.00.00
.00.00.002
.001

282310114 Bien

VESTUARIO LENCERIA,
PRENDAS DE PROTECCIÓN Y
ACCESORIOS PARA
UNIFORMES DEL PERSONAL
DE PROTECCION Y
VIGILANCIA Y SEGURIDAD
EQUIPO TECNICO

1.00   Unidad 72.0000 72.00 C3

39

22.7.73.08
.02.000.00.00
.00.00.001
.001

282310114 Bien

VESTUARIO LENCERIA,
PRENDAS DE PROTECCIÓN Y
ACCESORIOS PARA
UNIFORMES DEL PERSONAL
DE PROTECCION Y
VIGILANCIA Y SEGURIDAD KIT
INSTITUCIONAL

1.00   Unidad 320.0000 320.00 C3

40

22.7.73.06
.03.000.00.00
.00.00.001
.001

929000111 Servicio SERVICIO DE CAPACITACION
PROGRAMA AHC

1.00   Unidad 535.7100 535.71 C3

41

22.7.73.02
.05.000.00.00
.00.00.001
.001

962200561 Servicio ESPECTACULOS CULTURALES Y
SOCIALES AHC

1.00   Unidad 535.7200 535.72 C3

42

21.8.84.01
.07.000.00.00
.00.00.001
.001

451600312 Bien EQUIPOS, SISTEMAS Y
PAQUETES INFORMATICOS

1.00   Unidad 3,770.0000 3,770.00 C3

43

21.7.73.08
.21.000.00.00
.00.00.001
.001

482500011 Bien KIT DE BIOSEGURIDAD 1.00   Unidad 17,806.4200 17,806.42 C3

44

21.7.73.08
.12.000.00.00
.00.00.002
.001

369900021 Bien MATERIALES DIDACTICOS
FUNGIBLE CDIs

1.00   Unidad 11,600.0000 11,600.00 C3

45

21.7.73.08
.12.000.00.00
.00.00.001
.001

321290511 Bien MATERIALES DIDACTICOS
CDIs

1.00   Unidad 11,600.0000 11,600.00 C3

46

21.7.73.08
.05.000.00.00
.00.00.001
.001

353210013 Bien MATERIALES DE ASEO CDIs 1.00   Unidad 11,600.0000 11,600.00 C3

47

21.7.73.08
.04.000.00.00
.00.00.001
.001

321920213 Bien MATERIALES DE OFICINA CDIs 1.00   Unidad 11,600.0000 11,600.00 C3

48 21.7.73.06
.13.000.00.00

9290000122 Servicio CAPACITACIÓN PARA LA
CIUDADANIA EN GENERAL

1.00   Unidad 738.0000 738.00 C3
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.00.00.002

.001
ASISTENTES DE CUIDADO
CDIs

49

21.7.73.06
.13.000.00.00
.00.00.001
.001

9290000122 Servicio
CAPACITACIÓN PARA LA
CIUDADANIA EN GENERAL
PADRES DE FAMILIA CDIs

1.00   Unidad 4,428.0000 4,428.00 C3

50

21.7.73.05
.02.000.00.00
.00.00.001
.001

631920018 Servicio

EDIFICIOS, LOCALES Y
RESIDENCIAS,
PARQUEADEROS, CASILLEROS
JUDICIALES Y BANCARIOS
ARRENDAMIENTO ARRIENDO
CDIs

1.00   Unidad 7,000.0000 7,000.00 C2 C3

51

21.7.73.04
.02.000.00.00
.00.00.001
.001

351100011 Bien

EDIFICIO LOCALES,
RESIDENCIAS Y CABLEADO
ESTRUCTURADO
INSTALACION,
MANTENIMIENTO, Y
REPARACION MANTENIMIENTO
CDIs

1.00   Unidad 8,700.0000 8,700.00 C3

52

21.7.73.02
.35.000.00.00
.00.00.003
.001

632300212 Bien
SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN
- ALIMENTACION CONVENIO
MIES-PPASC CIBV

1.00   Unidad 604,931.2200 604,931.22 C3

53

21.7.73.02
.35.000.00.00
.00.00.002
.001

632100011 Servicio
SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN
- TALLERES PARA
EDUCADORAS CDIs

1.00   Unidad 276.7500 276.75 C3

54

21.7.73.02
.35.000.00.00
.00.00.001
.001

632100011 Servicio
SERVICIOS DE ALIMENTACION
TALLERES PARA FAMILIAS
CDIs

1.00   Unidad 2,490.7500 2,490.75 C3

55

21.7.73.02
.05.000.00.00
.00.00.002
.001

962200561 Servicio ESPECTACULOS CULTURALES Y
SOCIALES - CASA ABIERTA

1.00   Unidad 7,749.0000 7,749.00 C3

56

21.7.73.02
.05.000.00.00
.00.00.001
.001

962200561 Servicio ESPECTACULOS CULTURALES Y
SOCIALES - DIA DEL NIÑO

1.00   Unidad 7,749.0000 7,749.00 C3

57

21.7.73.01
.05.000.00.00
.00.00.001
.001

842100011 Servicio TELECOMUNICACIONES 1.00   Unidad 4,466.0000 4,466.00 C3

58

11.8.84.01
.04.000.00.00
.00.00.001
.001

473310011 Bien MAQUINARIA Y EQUIPO
(COMUNICACIÓN SOCIAL)

1.00   Unidad 147.3100 147.31 C1

59

11.7.77.02
.01.000.00.00
.00.00.001
.001

713310116 Servicio SEGUROS 1.00   Unidad 8,075.4400 8,075.44 C1 C2
C3

60

11.7.73.08
.21.000.00.00
.00.00.003
.001

231500113 Bien

EGRESOS PARA SITUACIONES
DE EMERGENCIA, PROYECTO
AYUDA SOCIAL A GRUPOS
VULNERABLES VIVERES

1.00   Unidad 8,392.8600 8,392.86 C3

61

11.7.73.08
.05.000.00.00
.00.00.001
.001

3532200113 Bien MATERIALES DE ASEO AYUDA
SOCIAL

1.00   Unidad 590.1200 590.12 C3
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62 11.7.73.08
.03.000.00.00
.00.00.001
.001

333400011 Servicio COMBUSTIBLES Y
LUBRICANTES

1.00   Unidad 3,998.2900 3,998.29 C1 C2
C3

63

11.7.73.08
.02.000.00.00
.00.00.001
.001

2823100111 Bien

VESTUARIO LINCERIA,
PRENDAS DE PROTECCIÓN
PARA PROYECTOS HABITOS
ALIMENTICIOS CON
PRODUCTOS TRADICIONALES
DE LA PROVINCIA

1.00   Unidad 1,785.7100 1,785.71 C2 C3

64

11.7.73.06
.13.000.00.00
.00.00.001
.001

929000011 Servicio

CAPACITACIÓN PARA LA
CIUDADANIA EN GENERAL,
PROYECTO BUENOS HABITOS
ALIMENTICIOS CON
PRODUCTOS TRADICIONALES
DE LA PROVINCIA

1.00   Unidad 1,767.8600 1,767.86 C2 C3

65

11.7.73.04
.05.000.00.00
.00.00.001
.001

871410018 Servicio
VEHÍCULOS SERVICIOS PARA
MANTENIMIENTO Y
REPARACION

1.00   Unidad 8,563.1200 8,563.12 C1 C2
C3

66

11.7.73.02
.07.000.00.00
.00.00.001
.001

836320016 Servicio DIFUSION, INFORMACION Y
PUBLICIDAD

1.00   Unidad 2,678.5700 2,678.57 C2 C3

67

11.7.73.02
.05.000.00.00
.00.00.001
.001

962200561 Servicio

ESPECTACULOS CULTURALES Y
SOCIALES PROYECTO
CONVENIO
INTERINSTITUCIONAL VISTA
PARA TODOS

1.00   Unidad 535.7100 535.71 C2 C3

68

11.7.73.02
.04.000.00.00
.00.00.003
.001

838200112 Servicio

EDICIÓN, IMPRESIÓN,
REPRODUCCIÓN,
PUBLICACIONES,
SUSCRIPCIONES,
FOTOCOPIADO, TRADUCCIÓN,
EMPASTADO, ENMARCACIÓN,
SERIGRAFÍA, FOTOGRAFÍA,
CARTELIZACIÓN, FILMACIÓN E
IMÁGENES SATELITALES

1.00   Unidad 746.3700 746.37 C2 C3

69

11.7.73.02
.04.000.00.00
.00.00.002
.001

838200112 Bien

EDICIÓN, IMPRESIÓN Y
REPRODUCCIÓ DE PROYECTO
CONVENIO
INTERINSTITUCIONAL VISTA
PARA TODOSCERTIFICADOS

1.00   Unidad 366.0700 366.07 C2 C3

70

11.7.73.02
.04.000.00.00
.00.00.001
.001

838200112 Servicio

EDICION, IMPRESIÓN Y
REPRODUCCIÓN DE PROYECTO
BUENOS HABITOS
ALIMENTICIOS CON
PRODUCTOS TRADICIONALES
(TRIPTICOS)

1.00   Unidad 519.2000 519.20 C2 C3

71

11.5.53.08
.07.000.00.00
.00.00.001
.001

838200112 Servicio
MATERIALES DE IMPRESIÓN,
FOTOGRAFIA, REPRODUCCION
Y PUBLICACIONES

1.00   Unidad 446.4300 446.43 C2 C3

72

11.5.53.08
.05.000.00.00
.00.00.001
.001

3532200113 Bien MATERIALES DE ASEO 1.00   Unidad 401.7900 401.79 C2 C3

73 11.5.53.08
.04.000.00.00

321920213 Bien MATERIALES DE OFICINA 1.00   Unidad 535.7100 535.71 C1 C2
C3
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.00.00.001

.001

74

11.5.53.07
.04.000.00.00
.00.00.001
.001

831600011 Servicio
MANTENIMIENTO Y
REPARACIÓN DE EQUIPOS Y
SISTEMAS INFORMÁTICOS

1.00   Unidad 267.8600 267.86 C2 C3

75

11.5.53.06
.03.000.00.00
.00.00.001
.001

9290000122 Servicio SERVICIO DE CAPACITACIÓN 1.00   Unidad 892.8600 892.86 C2 C3

76

11.5.53.04
.02.000.00.00
.00.00.001
.001

351100011 Bien

EDIFICIOS, LOCALES Y
RESIDENCIAS Y CABLEADO
ESTRUCTURADO (
INSTALACION,
MANTENIMIENTO Y
REPARACIÓN)

1.00   Unidad 714.2900 714.29 C2 C3

77

11.5.53.02
.04.000.00.00
.00.00.001
.001

838200112 Servicio

EDICIÓN, IMPRESIÓN,
REPRODUCCIÓN Y
PUBLICACIONES,
SUSCRIPCIONES,
FOTOCOPIADO, TRADUCCION,
EMPASTADO, ENMARCACION,
SERIGRAFIA,
CARNETIZACION, FILMACION,
E IMÁGENES SATELITALES

1.00   Unidad 178.5700 178.57 C2 C3

78

11.5.53.01
.05.000.00.00
.00.00.001
.001

842100011 Servicio TELECOMUNICACIONES 1.00   Unidad 3,571.4300 3,571.43 C1 C2
C3

  TOTAL: $887,928.75


